officio presenti Caspensi Praesentibus in primo Locationis Terminis peremptoria
de responsione ac satisfactione. In omnibus contentis et exceptionibus, allegationibus
excusationibus dilacionibus moris moribus appellacionibus ac eorum prosequutionibus
zora vel simpliciter in premissis, alij in uniuersum iuris remedia et defensas
legalesq; impedire etiam de iure concessibilibus se et suos successores
in attendendo et absennuando sub amissione sua et summe iurisdictionis causa.

JAWOROWSKI

Debitum

Coram officio et Actis presentibus Caspensi Capite Bransces p[er] comparens Nobilis
Mathias olim Capitaneus Jaworowski sanus mente et corpore etiam palam iurice
recognouit. quia Nobili Alberto Jaworowski fratri suo germano et eius posteris
debetur etiam debetur certi boni et liquidi debiti mutuaque pecunie summa qua-
draginta florens polon. Quam quidem summam idem recognoscens submiserit se
ad de bonis q[ui]s in omnibus insimile cum potentate sua memorato Creditore suo p[re]
eius successoribus hinc Pro admittenda Rami palmarem proximam Futura parua
pecunia soluisse realiter et effectiue reddere et restituere aut circa acta officij
presentis deponere et se hinc inuenerit et potit amji et se hinc ad se uersus ap[ud] officio
eodem non recipere nec modo quominus ad stare aut offide in bono sub badio simili
aliorum quod draginta florens polon in casu non soluturibus, ad soluen dno sac.
sumbe et do. Et coram officio presenti in primo Locationis Terminis peremptoria
responsione ac satisfactione. sine ulla dilacione motione appellatione diffidit ac exceptione.

WUSZENSKI de Stożewo

obligatio.

Coram officio et Actis presentibus Caspensi Capite Bransces p[er] comparens Nobilis Sophia
filiam Nobilis Hieronimi Hieronimowicz relicta et Nobilis Laurentij Kozro et N[ost]ri
olim uisum Laurentij Kozro filius annorum octodecem. N[ost]ri del minus san-
mente et corpore existens palam publice recognouit. quia Nobili Paulo
olim N[ost]ri Benedicte Krukszewicz de Stożewo h[er]edi et eius posteritati Bonorum
in m[un]ditate Liotrowce consistens in campo sex sulcos inuenit a d[omi]na ad grani-
torem Sliuonka protendens inter metas Joannis et Jacobi Kozro iacentem item in a-
lio campo quinq[ue] sulcos incipiens a gramine Lutzenska ad graminem Krasowka
tendens inter metas ut supra iacentem item in alio loco eodem campo quatuor sulcos inci-
piens et tendens ad inter metas ut supra iacent. Cum omnibus ualiditatibus publicis
uenerabilibus actibus et pertinentijs nullis exceptis q[ui] tamen pars et h[er]editas
exeruant et taceatis, in summa viginti florens polon hinc et q[ui] ad eundem p[ro]
et summa offata integra et indistincta exolutorem obligant insonit[er] et p[er]ma-
ti aut. Cui iam ex nunc in uisum uideam officio ac acta d[omi]na et ad mittunt. Pa-
rens tunc in eum cui et uonem omnimodam occasione p[ro]missam ab omni impedi-
mento uisum quod a uulbet personarum propin[ua]rum et remotarum p[er]one
tempus tenentur eiusmodi educt. Sub badio simili aliorum viginti florens polon. Et
coram officio presenti in primo Locationis Terminis peremptoria responsione. In omnibus in
uniuersum iuris remedia et defensas se et attendendo et absennuando.

Mierzwinski Gubowski quietationes.

Coram officio et Actis presentibus personaliter comparens Nobilis Petrus et Mathias
Mierzwinski sanus mente et corpore etiam palam recognouit. quia Nobili Nobili
olim N[ost]ri Mathias Mierzwinski decem florens telus coram actis coram in
h[er]editate ex integro p[er]mittit. De omnibus quietat p[ro]mittit capiat p[er]petuo.